TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN TG1085IRMTS

LIEHA 401177 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  04.03.2026

85" CEHCOPHAA UIH®PAKPACHAA PAMKA, MYJIbTUTAY, 10

KACAHMH, S-CEPUA
OBIIIEE

Mogenb
Cepus

Tun 3aWwuThI
MaTtepwuan

0CHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKH

Pa3mep (gnaroHansb)
CooTHOLLEHMEe CTOPOH
AkTuBHas obnactb (LLIxB)
LLnpuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwwmHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHONOrUA

CeHCOpHaﬂ TexHonorua

Konunyectso nogaepxuBaembix...

OGbBbEKT OTKNMKa
Bpewmsi oTknuka
Cwvna HaxaTtus
Mpo3spayHocTb

WHTEP®ENCHI NOKNHOYEHNA

CeHcopHbIN nHTepdenc

JNEKTPOMUTAHKE

NCTOYHUK nuTaHns
BxogHoe HanpsbkeHue

YC/10BUA 3KCINYATALIMK

Pab6ouas Temnepatypa
Pabouas BnaxHocTb
TemnepaTypa xpaHeHus
BraxHocTb xpaHeHusi

MPOYEE

CosmectumocTtb ¢ OC

HEBUAWMBIE AUNA OUNIBTPA

LLinpokodpopmaTHsii

TG1085IRMTS
S-cepus
MeTannmMyeckuii Kopnyc
anioMuHVeBas pamka

85"

16:9
1882,1x1103,8 mm
1920,1 mm

1141,8 mm

9,5 Mm

MHdpakpacHas

0o 10 kacaHun

no6bon npegmet Gonblue 3 MM
<12 mc

HaxkaTue He TpebyeTcsa

100%

uSB

USB-nopt
5 B DC (koHTponnep)

-20...+70 °C
20...85%
-40...+85 °C
0...95%

Windows 7 Premium u Bbliwwe, Linux ¢ sgpom 3.0 v Bbiwe, ...

aa

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



